~ Cambridge ESOL E
Cambridge 5

[S TI TUTO COJ"’IIA)RE:‘\"S[ i/o “R.,ﬁ,llioﬂo” CAZ(T} ?'1-;';; sration Certo
Uffici plesso LEONIDA Via Lazio, 27 Td 439 099 335679 R
Tde-Ex+39 09378477 L.C R, Moro Schoal

ViaUmbria, 261 — T/ Fax +30 099 7302859
Via Alto Adige. 14 Tel +39 099 7269200 EEIUERLOTAGE
CF. 90214390735 Cod. Mece. TAECR40BOV B~ pong
74121 - TARANTO Distretto 053 L e
www.primocircolotaranto.gov.it - E-mail: taic84000v@@istruzione.it

E-mail certificata: taic84000v@pec.istruzione.it

Prot. n. 54 3?/673 39) A Taranto, / {/Q/ZOIQ

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA La necessita di noleggiare un autobus per il trasporto dei corsisti presso
I’emittente Televisiva “Studio 100” di Statte nelle giornate del 16/04/18 e
14/05/18 per la realizzazione del modulo TG MORO - PON FSE-2016-
10.1.1A-183 dal titolo “Il Parco didattico della Moro tra La Terra e la

Nuvola
VISTA L’assenza di convenzioni Consip per detto servizio
VISTA La determina a contrarre prot. n. 2669/B32 del 03/04/2018
VISTE le risultanze della procedura avviata in data 04/04/2018 per l'acquisizione

dei preventivi delle suddette visite guidate inviata alle agenzie Global
Village, Giamaica Travel, G.B.S. srl. C.T.P. spa

VISTO I D.I. n. 44/2001 ART. 34 secondo il quale per gli acquisti, appalti
e forniture il cui valore complessivo non ecceda il limite di spesa di
€. 2000 oppure il limite preventivamente fissato dal Consiglio
d'istituto, (nel ns. caso €. 5.000 cinquemila/00) il dirigente procede ad
affidamento diretto alla CTP S.P.A

DETERMINA

Di procedere ad affidamento diretto alla Agenzia C.T.P. S.P.A. che ha effettuato I'offerta
economicamente piul vantaggiosa considerata la qualita dei servizi offerti, secondo i criteri stabiliti nella
lettera di invito per un importo IVA compresa di €. 300, 00 (trecento).

CIG.Z6D23232F9




